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CAMARENA ALCARAZ CARLOS $5,000.00 1 ENERO 2014 31 ENERO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

CALDERON GONZALEZ SUSANA ISABEL $5,000.00 1 ENERO 2014 31 ENERO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

ZERMEÑO ZAVALZA CRISTINA $5,000.00 1 ENERO 2014 31 ENERO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

CAMACHO PONCE JUAN CARLOS $5,000.00 1 ENERO 2014 31 ENERO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

PEREZ PEREZ ANA ISABEL $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

CORNEJO IÑIGUEZ JOSE EDGAR ROBERTO $5,000.00 1 ENERO 2014 31 ENERO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

DUEÑAS GARCIA CHRISTIAN STEVENS $5,000.00 1 ENERO 2014 31 ENERO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

RIVERA GONZALEZ CLAUDIA MARGARITA $5,000.00 1 ENERO 2014 31 ENERO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

PRECIADO CHAVEZ RAUL $5,000.00 1 ENERO 2014 31 ENERO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

NAVARRO PALOMEQUE MARTHA JOSEFINA $5,000.00 1 ENERO 2014 31 ENERO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

ZAVALA BAEZ VIRGINIA $5,000.00 1 ENERO 2014 31 ENERO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

ESTRADA SAUCEDO MARIA TERESA $5,000.00 1 ENERO 2014 31 ENERO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

MOJARRO SÁNCHEZ ELENA SHAMIRA $5,000.00 1 ENERO 2014 30 ABRIL 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

SOTO MERCADO VICENTE $5,000.00 1 ENERO 2014 30 ABRIL 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

GÓMEZ VELÁZQUEZ SANTIAGO $5,000.00 1 ENERO 2014 30 ABRIL 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

GARCÍA AGUIRRE ROSA DEL CARMEN $5,000.00 1 ENERO 2014 30 ABRIL 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

VILLA PEREZ MARIA GUADALUPE $5,000.00 1 ENERO 2014 30 ABRIL 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

PULIDO DELGADILLO CARMEN YUNUEN $5,000.00 1 ENERO 2014 30 ABRIL 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

MOYA JAUREGUI ROSALINA $5,000.00 1 ENERO 2014 30 ABRIL 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

ARECHIGA PEREZ VERONICA $5,000.00 1 ENERO 2014 30 ABRIL 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

VARGAS PRIETO RENÉ ANTONIO $5,000.00 1 ENERO 2014 30 ABRIL 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

IÑIGUEZ RUIZ ARACELI $5,000.00 1 ENERO 2014 30 ABRIL 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

RODRIGUEZ GUZMAN FRANCISCO JAVIER $5,000.00 1 ENERO 2014 28 FEBRERO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

CUEVAS ALVAREZ ROCIO $5,000.00 1 ENERO 2014 30 ABRIL 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

MONTAÑO CEJA JULIO FRANCISCO $5,000.00 1 ENERO 2014 31 ENERO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

BARRON BALVANEDA BRENDA MARIA $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

GUTIERREZ PIMENTEL MARTHA ALICIA $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

MÁRQUEZ DURÓN MARGARITO $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

NÚÑEZ GÓMEZ JOSÉ LUIS ABRAHAM $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

HERRERA ZEPEDA MARCO ANTONIO $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

LUNA FLORES MARCELA $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

TOSCANO TEJEDA PAOLA GABRIELA $5,000.00 1 ENERO 2014 28 FEBRERO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

BALTAZAR SANCHEZ LUCIA $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

CAMACHO MOLINA MIGUEL ANGEL $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

CAMACHO VIRGEN CARLOS $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

GUEVARA FERNANDEZ LIZETT ADRIANA $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

MARTINEZ PEREZ SERGIO $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

DELGADO RAMOS GERARDO IVAN $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

IBARRA TOPETE MIGUEL ANGEL $5,000.00 1 ENERO 2014 31 MAYO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

SANCHEZ VELAZQUEZ MARCO ANTONIO $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

LOPEZ PEREZ ANGELICA ROXANA $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

PERSONAL CONTRATADO BAJO EL REGIMEN DE HONORARIOS POR SERVICIOS PROFESIONALES AÑO 2014



DIAZ ESPINOZA RUTH CAROLINA $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

SANCHEZ ALVAREZ MIGUEL $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

CAMACHO NAVARRO MA. DEL REFUGIO $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

MERCADO IÑIGUEZ NASHIELI ARACELI $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

QUINTERO AVILA FERNANDO ELOHI $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

ROMERO GOMEZ MARIA DEL SOCORRO $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

SANCHEZ ORTIZ LIVIER VIRGINIA $5,000.00 1 ENERO 2014 31 ENERO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

TORRES PERAZA BLANCA OLIVIA $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

VITELA FRANCO MARISA $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

CHAVEZ MEDRANO NORMA ALICIA $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

CONTRERAS CEJA YADIRA $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

FLORES MARIN AGUEDA NOEMI $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

GILES MORALES TANIA CRISTINA $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

RAMOS MARIN MARIA GUADALUPE $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

SERRANO PEREZ MONICA ALEJANDRA $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

VERDE LOPEZ MARCO ANTONIO AGURIO $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

CASTELLON MENDEZ ROXANA GENOVEVA $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

CRUZ BELTRAN EMMANUEL ALEJANDRO $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

DOMINGUEZ CASILLAS ALBERTO $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

ALVAREZ EZQUEDA PAOLA SARAHI $5,000.00 1 ENERO 2014 28 FEBRERO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

LEDESMA ROMO ISMAEL $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

RODRIGUEZ TREJO AURORA $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

ALVAREZ INFANTE VICENTE $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

CANALES ROSALES JUAN CLAUDIO $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

GUEVARA LEON JAIME $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

IBAÑEZ GARCIA JANETTE $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

CAMPOS VAZQUEZ ANTONIO ALBERTO $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

MACIAS OLMOS GUSTAVO EDUARDO $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

CHOLICO GARCIA EVANGELINA $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

GOMEZ PEREZ MARIO ALBERTO $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

DÍAZ RUELAS ELIUD JHOVANI $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

ESCOBAR ACOSTA GUADALUPE $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

HERNANDEZ LOPEZ EDGAR $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

JUAREZ GONZALEZ EFRAIN $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

MUÑOZ SALCEDO DALIA GUADALUPE $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

ORTIZ GUTIERREZ ANA LILIA $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

ORTIZ GUTIERREZ LETICIA $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

RAMIREZ VALLEJO LUIS CESAR $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

BENAVIDEZ GONZALEZ LUIS JAVIER $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

CONTRERAS MALDONADO ALEJANDRA $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

HURTADO GARZA LORENA $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

VALADEZ CASILLAS SUSANA $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

HERRERA AVILA JUAN MANUEL $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

QUIÑONES PONCE BELINDA $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

VILLAGRANA SÁNCHEZ OSCAR MOISÉS $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

ARTEAGA MANZO MA. GUADALUPE $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

BARRON RODRIGUEZ CESAR LEONEL $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

HERNANDEZ DAVILA MARIA GUADALUPE $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO



NAVARRO GALINDO GUSTAVO TRINIDAD $5,000.00 1 ENERO 2014 28 FEBRERO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

TELLO MORA LUZ MARIA $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

ARANA RODRIGUEZ OSBALDO ISRAEL $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

HUERTA LARA RENE FERNANDO $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

MACIAS OLMOS MIRIAM JANET $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

PLASCENCIA MARTINEZ CESAR FABIAN $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

QUEZADA LOPEZ DIEGO $5,000.00 1 ENERO 2014 28 FEBRERO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

REYES URIBE DAVID $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

RAMIREZ MADRIGAL NOEMI $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

RAMÍREZ ARTEAGA ALONSO $5,000.00 1 ENERO 2014 30 ABRIL 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

ALVAREZ EZQUEDA PAOLA SARAHI $5,000.00 1 MARZO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

CEDILLO GARCIA EDEL GUADALUPE $5,000.00 1 ENERO 2014 28 FEBRERO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

NAVARRO GALINDO GUSTAVO TRINIDAD $5,000.00 1 MARZO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

QUEZADA LOPEZ DIEGO $5,000.00 1 MARZO 2013 30 JUNIO 2013 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

TOSCANO TEJEDA PAOLA GABRIELA $5,000.00 1 MARZO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

RODRIGUEZ GUZMAN FRANCISCO JAVIER $5,000.00 1 MARZO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

CEDILLO GARCIA EDEL GUADALUPE $5,000.00 1 MARZO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

STRINGLO PRIDA MARIA ELENA $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

GOMEZ FIGUEROA EVELIA ISABEL $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

ROJAS SERNA ROMAN RAMON $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

HERNANDEZ CUEVAS JORGE OCTAVIO $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

QUEZADA LIMON FABIOLA $5,000.00 1 FEBRERO2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

VEGA BRIBIESCA GEORGINA ALEJANDRA $5,000.00 1 MARZO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

CUEVAS ALVAREZ ROCIO $5,000.00 1 MAYO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

GARCÍA AGUIRRE ROSA DEL CARMEN $5,000.00 1 MAYO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

ROCHA RAMIREZ MARTHA CLAUDIA $5,000.00 1 JUNIO 2014 31 AGOSTO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

CARMONA GARCIA DAMARIS NOHEMI $5,000.00 1 JUNIO 2014 30 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

CARMONA GARCIA DAMARIS NOHEMI $5,000.00 1 JULIO 2014 31 AGOSTO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

MORLET LASARO JORGE LUIS $5,000.00 1 JUNIO 2014 31 JULIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

ANDONAEGUI JAUREGUI RUBEN $5,000.00 1 JUNIO 2014 31 JULIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

GUTIÉRREZ PIMENTEL MARGARITA $5,250.00 1 ENERO 2014 31 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

PONCE ORTEGA FELIPE $5,250.00 1 ENERO 2014 31 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

MORALES NERI ILIA ANDREA $5,250.00 1 ENERO 2014 31 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

ZARAGOZA VILLALVAZO BRENDA YADIRA $5,250.00 1 ENERO 2014 31 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

HIDALGO YAÑEZ MARKO ANTONIO $5,250.00 1 ENERO 2014 31 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

CORONADO RODRÍGUEZ ROSA ARACELI $5,250.00 1 ENERO 2014 31 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

GARCIA BAEZA ZAIDA YOMEIDA $5,250.00 1 ENERO 2014 31 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

CAMPOS HERRERA JUAN CARLOS $5,250.00 1 ENERO 2014 31 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

ONTIVEROS AGUILAR JESUS ERNESTO $5,250.00 1 ENERO 2014 31 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

CORDOBA MANCILLAS ANGELES ADRIANA $5,250.00 1 ENERO 2014 31 JUNIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

BARRON RODRIGUEZ CESAR LEONEL $5,000.00 1 JULIO 2014 31 JULIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

CONTRERAS CEJA YADIRA $5,000.00 1 JULIO 2014 31 JULIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

DIAZ ESPINOZA RUTH CAROLINA $5,000.00 1 JULIO 2014 31 JULIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

DÍAZ RUELAS ELIUD JHOVANI $5,000.00 1 JULIO 2014 31 JULIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

GOMEZ FIGUEROA EVELIA ISABEL $5,000.00 1 JULIO 2014 31 JULIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

GOMEZ PEREZ MARIO ALBERTO $5,000.00 1 JULIO 2014 31 JULIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

HERRERA ZEPEDA MARCO ANTONIO $5,000.00 1 JULIO 2014 31 JULIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

MACIAS OLMOS GUSTAVO EDUARDO $5,000.00 1 JULIO 2014 31 JULIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO



MARTINEZ PEREZ SERGIO $5,000.00 1 JULIO 2014 31 JULIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

NÚÑEZ GÓMEZ JOSÉ LUIS ABRAHAM $5,000.00 1 JULIO 2014 31 JULIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

ORTIZ GUTIERREZ LETICIA $5,000.00 1 JULIO 2014 31 JULIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

PEREZ PEREZ ANA ISABEL $5,000.00 1 JULIO 2014 31 JULIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

QUEZADA LIMON FABIOLA $5,000.00 1 JULIO 2014 31 JULIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

QUINTERO AVILA FERNANDO ELOHI $5,000.00 1 JULIO 2014 31 JULIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

STRINGLO PRIDA MARIA ELENA $5,000.00 1 JULIO 2014 31 JULIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

VERDE LOPEZ MARCO ANTONIO AGURIO $5,000.00 1 JULIO 2014 31 JULIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

ALVAREZ EZQUEDA PAOLA SARAHI $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

ALVAREZ INFANTE VICENTE $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

ANDONAEGUI JAUREGUI RUBEN $5,000.00 1 AGOSTO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

ARANA RODRIGUEZ OSBALDO ISRAEL $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

ARTEAGA MANZO MA. GUADALUPE $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

BALTAZAR SANCHEZ LUCIA $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

BARRON BALVANEDA BRENDA MARIA $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

BENAVIDEZ GONZALEZ LUIS JAVIER $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

CAMACHO MOLINA MIGUEL ANGEL $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

CAMACHO NAVARRO MA. DEL REFUGIO $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

CAMACHO VIRGEN CARLOS $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

CAMPOS VAZQUEZ ANTONIO ALBERTO $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

CASTELLON MENDEZ ROXANA GENOVEVA $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

CHAVEZ MEDRANO NORMA ALICIA $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

CHOLICO GARCIA EVANGELINA $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

CONTRERAS MALDONADO ALEJANDRA $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

CRUZ BELTRAN EMMANUEL ALEJANDRO $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

CUEVAS ALVAREZ ROCIO $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

DELGADO RAMOS GERARDO IVAN $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

DOMINGUEZ CASILLAS ALBERTO $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

ESCOBAR ACOSTA GUADALUPE $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

ESTRADA SAUCEDO MARIA TERESA $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

FLORES MARIN AGUEDA NOEMI $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

GARCÍA AGUIRRE ROSA DEL CARMEN $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

GILES MORALES TANIA CRISTINA $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

GUEVARA FERNANDEZ LIZETT ADRIANA $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

GUEVARA LEON JAIME $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

GUTIERREZ PIMENTEL MARTHA ALICIA $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

HERNANDEZ DAVILA MARIA GUADALUPE $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

HERNANDEZ CUEVAS JORGE OCTAVIO $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

HERNANDEZ LOPEZ EDGAR $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

HERRERA AVILA JUAN MANUEL $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

HUERTA LARA RENE FERNANDO $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

IBAÑEZ GARCIA JANETTE $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

LEDESMA ROMO ISMAEL $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

LOPEZ PEREZ ANGELICA ROXANA $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

LUNA FLORES MARCELA $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

MACIAS OLMOS MIRIAM JANET $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

MÁRQUEZ DURÓN MARGARITO $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

MERCADO IÑIGUEZ NASHIELI ARACELI $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO



MUÑOZ SALCEDO DALIA GUADALUPE $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

PLASCENCIA MARTINEZ CESAR FABIAN $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

QUEZADA LOPEZ DIEGO $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

QUIÑONES PONCE BELINDA $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

RAMÍREZ ARTEAGA ALONSO $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

RAMIREZ MADRIGAL NOEMI $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

RAMIREZ VALLEJO LUIS CESAR $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

RAMOS MARIN MARIA GUADALUPE $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

REYES URIBE DAVID $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

RODRIGUEZ GUZMAN FRANCISCO JAVIER $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

RODRIGUEZ TREJO AURORA $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

ROMERO GOMEZ MARIA DEL SOCORRO $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

SANCHEZ ALVAREZ MIGUEL $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

SANCHEZ VELAZQUEZ MARCO ANTONIO $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

SERRANO PEREZ MONICA ALEJANDRA $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

TORRES PERAZA BLANCA OLIVIA $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

TOSCANO TEJEDA PAOLA GABRIELA $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

VALADEZ CASILLAS SUSANA $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

VEGA BRIBIESCA GEORGINA ALEJANDRA $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

VILLAGRANA SÁNCHEZ OSCAR MOISÉS $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

VITELA FRANCO MARISA $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

QUEZADA LIMON FABIOLA $5,000.00 1 AGOSTO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

HURTADO GARZA LORENA $5,000.00 1 JULIO 2014 31 JULIO 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

PEREZ LANA BRENDA DEL ROCIO $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

SUAREZ ESPINOZA ZITLALIN YETLANEZI $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

GALVÁN PANDURO FIDEL $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

GARCIA MORENO ESTHER NOEMI $5,000.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

CAMPOS HERRERA JUAN CARLOS $5,250.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

CORDOBA MANCILLAS ANGELES ADRIANA $5,250.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

CORONADO RODRÍGUEZ ROSA ARACELI $5,250.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

GARCIA BAEZA ZAIDA YOMEIDA $5,250.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

GUTIÉRREZ PIMENTEL MARGARITA $5,250.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

MORALES NERI ILIA ANDREA $5,250.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

NAVARRO GALINDO GUSTAVO TRINIDAD $5,250.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

ONTIVEROS AGUILAR JESUS ERNESTO $5,250.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

ROCHA RAMIREZ MARTHA CLAUDIA $5,250.00 1 SEPTIEMBRE2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

ZARAGOZA VILLALVAZO BRENDA YADIRA $5,250.00 1 JULIO 2014 31 OCTUBRE 2014 BACHILLERATO AUTOPLANEADO  MIXTO

LUZ MARIA FOSADO ALAMILLA $10,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

JOSE LUIS ORTEGA ORDUÑA $10,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

LUCILA BERENICE DELGADO BLANCO $11,810.94 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

FELIPE DE JESUS DELGADO FLORES $11,810.94 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

JESSICA JAZMIN HERRERA MARTIN DEL CAMPO $11,810.94 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

KENYA ALEJANDRA JIMÉNEZ CALDERÓN $11,810.94 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

GERARDO LARA CASILLAS $11,810.94 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

MARIANA MARTÍNEZ SUÁREZ $11,810.94 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

JOSÉ DE JESÚS MARISCAL CASILLAS $11,810.94 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

JOSE LUIS PILA GUTIERREZ $11,810.94 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

GEMA EDITH RÍOS GARCÍA $11,810.94 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 



HILARIO IVAN ROSALES COBIAN $11,810.94 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

YOLANDA REYES BARBA $11,810.94 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

CECILIA REBECA GARCÍA RUELAS $11,810.94 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

ALMA ESMERALDA GARCIA CATAÑO $11,810.94 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

ALBERTO GARCIA MUÑOZ $11,810.94 1 ENERO 2014 31 ENERO 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

ALFREDO GARCIA MARTINEZ $13,582.84 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

JOSE FRANCISCO HERRERA CASTRO $13,582.84 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

VALERIO LOPEZ GARCIA $13,582.84 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

LUZ MARIA FOSADO ALAMILLA $10,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

EVERARDO QUEZADA REYNA $18,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

MARIA ESTHER LEDESMA HERNANDEZ $11,810.94 1 ENERO 2014 31 ENERO 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

JOSE ANTONIO AGUILA CANO $14,150.94 1 FEBRERO2014 28 FEBRERO 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

GRISELDA MELISA MARTINEZ OCHOA $11,142.40 1 MARZO 2014 31 MARZO 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

VALERIO LOPEZ GARCIA $14,150.94 1 ABRIL 2014 30 SEPTIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

ULISES FRANCISCO CASILLAS GONZALEZ $14,150.94 15 MARZO 2014 15 SEPTIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

LUZ MARIA FOSADO ALAMILLA $11,810.94 1 ABRIL 2014 30 SEPTIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

MARIA ISABEL FRANCO GARCIA $15,000.00 1 ABRIL 2014 30 SEPTIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

GEMA EDITH RÍOS GARCÍA $13,582.90 1 ABRIL 2014 30 SEPTIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

LUCILA BERENICE DELGADO BLANCO $13,582.90 1 ABRIL 2014 30 SEPTIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

ODETTE CALDERON AGUIRRE $9,433.97 15 MARZO 2014 15 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

JOSE LUIS PILA GUTIERREZ $10,377.36 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

FELIPE DE JESUS DELGADO FLORES $12,257.08 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

KENYA ALEJANDRA JIMÉNEZ CALDERÓN $12,257.08 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

GERARDO LARA CASILLAS $12,257.08 1 JULIO 2014 31 AGOSTO 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

MARIANA MARTÍNEZ SUÁREZ $12,257.08 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

JOSÉ DE JESÚS MARISCAL CASILLAS $12,257.08 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

JOSE LUIS ORTEGA ORDUÑA $12,257.08 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

HILARIO IVAN ROSALES COBIAN $12,257.08 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

YOLANDA REYES BARBA $12,257.08 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

ALMA ESMERALDA GARCIA CATAÑO $12,257.08 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

ALFREDO GARCIA MARTINEZ $14,095.75 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

JESSICA JAZMIN HERRERA MARTIN DEL CAMPO $12,257.08 1 JULIO 2014 31 AGOSTO 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

JANETTE PEREZ VAZQUEZ $16,981.50 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

MARTHA MARGARITA MELLADO GARCIA $12,257.08 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

GLORIA YOCELIN AGUILAR MIRANDA $14,150.94 1 AGOSTO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

MONTSERRAT GUTIERREZ FABREGAT $9,433.97 15 JUNIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

OTILIA MALDONADO ESCALANTE $12,814.00 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

GLORIA YOCELIN AGUILAR MIRANDA $11,142.40 1 FEBRERO2014 31 JULIO 2014 PROGRAMA ESCUELA DE CALIDAD 

ANGELICA GERALDIN GONZALEZ CELIS $8,250.00 16 MAYO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

ANETTE FATIMA GARCIA TORRES $5,500.00 1 JUNIO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

PERLA PATRICIA MURILLO SÁNCHEZ $2,750.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

ANA MARÍA GUTIÉRREZ TAPIA $2,750.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

LILIANA LOVERA  MENA $2,750.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

MARIA DEL REFUGIO GUTIÉRREZ GÓMEZ $2,750.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

MARÍA TERESA VELASCO CASTAÑEDA $2,750.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

MARIA DEL ROSARIO PELAYO CÁRDENAS $2,750.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

CRISTOBAL EDUARDO CASTILLO VEGA $2,750.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

DAVID MARTÍNEZ FABÍAN $2,750.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES



NADIA PRISCILA CASTREJÓN LIMÓN $2,750.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

LILIANA GOMEZ ORTEGA $2,750.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

EMMANUEL SÀNCHEZ ZÀRATE $2,750.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

RAMÓN GÓMEZ MACEDO $2,750.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

AURELIO SANDOVAL ELIAS $2,750.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

ANA MARCELA IBARRA RUELAS $2,750.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

SALOME GONZALEZ MEDINA $2,750.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

MARIA VERONICA DELGADILLO BARAJAS $2,750.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

HÉCTOR GUILLERMO LANDEROS LÓPEZ $2,750.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

JORDAN VALLARTA ESPIRITU $2,750.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

GABRIELA ALCANTAR VIRUETE $2,750.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

DIEGO BARRAZA FRANCO $2,750.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

BELÉN RAMÍREZ HERRERA $2,750.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

MARIA ISABEL ESQUIVEL RIVERA $2,750.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

SUSANA FIESCO CASTELLANOS $2,750.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

ALICIA MAGDALENA FUENTES MEDA $2,750.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

MIROSLAVA MIRAMONTES CARRILLO $2,750.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

JULIO CESAR TORRES GARCIA $2,750.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

ROSARIO IVETTE GUERRERO SOTO $2,750.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

MARÌA ELENA NAVARRO GARCÌA $2,750.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

LUISA PAOLA CHAVEZ GARCIA $2,750.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

RAMÓN SAMUEL VÉLEZ MARTÍNEZ $2,750.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

MARÍA DOLORES VIRUETE LEAL $2,750.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

ROSALINDA URIÓSTEGUI ESPIRITU $2,750.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

STEPHANIE PATRICIA ZUÑIGA VÉLEZ $2,750.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

PAMELA RAQUEL VAZQUEZ VALADEZ $2,750.00 1 FEBRERO2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

MAYRA RUIZ DE LA CRUZ $2,750.00 1 FEBRERO2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

FRANCISCO JAVIER BAUTISTA RAMOS $2,750.00 1 FEBRERO2014 30 JUNIO 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

PERLA PATRICIA MURILLO SÁNCHEZ $2,750.00 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

ANA MARÍA GUTIÉRREZ TAPIA $2,750.00 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

LILIANA LOVERA  MENA $2,750.00 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

MARIA DEL REFUGIO GUTIÉRREZ GÓMEZ $2,750.00 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

MARÍA TERESA VELASCO CASTAÑEDA $2,750.00 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

ANETTE FATIMA GARCIA TORRES $2,750.00 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

MARIA DEL ROSARIO PELAYO CÁRDENAS $2,750.00 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

CRISTOBAL EDUARDO CASTILLO VEGA $2,750.00 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

DAVID MARTÍNEZ FABÍAN $2,750.00 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

NADIA PRISCILA CASTREJÓN LIMÓN $2,750.00 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

LILIANA GOMEZ ORTEGA $2,750.00 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

EMMANUEL SÀNCHEZ ZÀRATE $2,750.00 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

RAMÓN GÓMEZ MACEDO $2,750.00 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

AURELIO SANDOVAL ELIAS $2,750.00 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

ANA MARCELA IBARRA RUELAS $2,750.00 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

SALOME GONZALEZ MEDINA $2,750.00 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

MARIA VERONICA DELGADILLO BARAJAS $2,750.00 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

HÉCTOR GUILLERMO LANDEROS LÓPEZ $2,750.00 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

JORDAN VALLARTA ESPIRITU $2,750.00 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

GABRIELA ALCANTAR VIRUETE $2,750.00 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES



DIEGO BARRAZA FRANCO $2,750.00 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

SUSANA FIESCO CASTELLANOS $2,750.00 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

ALICIA MAGDALENA FUENTES MEDA $2,750.00 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

PAMELA RAQUEL VAZQUEZ VALADEZ $2,750.00 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

MAYRA RUIZ DE LA CRUZ $2,750.00 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

FRANCISCO JAVIER BAUTISTA RAMOS $2,750.00 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

JULIO CESAR TORRES GARCIA $2,750.00 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

ROSARIO IVETTE GUERRERO SOTO $2,750.00 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

MARÌA ELENA NAVARRO GARCÌA $2,750.00 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

ANGELICA GERALDIN GONZALEZ CELIS $2,750.00 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

KAREN SOFIA GARCIA RODRIGUEZ $2,750.00 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

MARÍA DOLORES VIRUETE LEAL $2,750.00 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

ROSALINDA URIÓSTEGUI ESPIRITU $2,750.00 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

STEPHANIE PATRICIA ZUÑIGA VÉLEZ $2,750.00 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

BELÉN RAMÍREZ HERRERA $2,750.00 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

ANA BERTHA ESTRADA SANTILLAN $2,750.00 16 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 PROGRAMA ESCUELA PARA PADRES

VICENTE MUÑIZ JUAREZ $25,000.00 28 AGOSTO 2014 29 AGOSTO 2014 CURSO TERAPEUTICO EN PSICOPEDGOGIA

DIANA MINERVA LÒPEZ LÒPEZ $5,889.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 VER BIEN PARA APRENDER MEJOR 

LESLIE LETICIA MOLINA ORTIZ $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 VER BIEN PARA APRENDER MEJOR 

EDGAR FIDEL GARCIA VÀZQUEZ $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 VER BIEN PARA APRENDER MEJOR 

MARÌA FERNANDA RODRÌGUEZ PLANCARTE $5,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014 VER BIEN PARA APRENDER MEJOR 

CARLA PATRICIA RODRÍGUEZ AMEZCUA $5,000.00 1 ENERO 2014 28 FEBRERO 2014 VER BIEN PARA APRENDER MEJOR 

DIANA MINERVA LÒPEZ LÒPEZ $5,889.00 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 VER BIEN PARA APRENDER MEJOR 

LESLIE LETICIA MOLINA ORTIZ $5,000.00 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 VER BIEN PARA APRENDER MEJOR 

EDGAR FIDEL GARCIA VÀZQUEZ $5,000.00 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 VER BIEN PARA APRENDER MEJOR 

MARÌA FERNANDA RODRÌGUEZ PLANCARTE $5,000.00 1 JULIO 2014 31 DICIEMBRE 2014 VER BIEN PARA APRENDER MEJOR 

FREDA PATRICIA HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ $25,000.00 1 ENERO 2014 30 JUNIO 2014

PROGRAMA BINACIONAL DE EDUCACION 

MIGRANTE

MARGARITA BARRIOS NAVARRO $15,000.00 1 ENERO 2014 31 DICIEMBRE 2014

PROGRAMA BINACIONAL DE EDUCACION 

MIGRANTE

MARÍA DE LOS DOLORES OCEGUERA MENDEZ $15,000.00 1 ENERO 2014 31 DICIEMBRE 2014

PROGRAMA BINACIONAL DE EDUCACION 

MIGRANTE


